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

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 143	 28

NOYAL SUR VILAINE� 264 000 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,53 % charge acquéreur
NOYAL S/VILAINE, prox. RENNES et com-
merces. 3è & dernier étage. d'1 résid entrete-
nue, bel appart. T4 de 84,66 m², normes PMR. 
Gde pièce de vie traversante s/terrasse sud, 
cuis. US A/E, dégag. (placards), 3 gdes ch. 
dt 1 avec dressing , sdb, wc., empl. parking 
boxable, local vélo. Coût annuel d'énergie de 
1200 à 1670€.* Réf 56046-1223

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 37

RENNES� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - RENNES, T3 - 16 Villa 
Moravie. 1ier étage. 74m² environ. Appartement 
T3 comprenant : entrée, un salon séjour 
d'environ 25m², une cuisine, dégagement, 2 
chambres, une sdb, un wc. Prévoir remise au 
gout du jour. Un... Copropriété de 1 lots, 1€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1580 à 2084€ - année réf. 2021.* Réf 35117/933

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 39

RENNES� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Type 2 de 41,04 m² au dernier étage, quartier 
PATTON. Vue dégagée, orientation sud-est. 
Séjour de 20 m² avec cuisine aménagée, 
chambre de 11,61 m², sde et WC séparés. 
Balcon, cave en sous-sol. Charges : 275€/
trimestre. Ne tardez pas ! Réf 35024-1046098

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 278	 8

RENNES� 132 900 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :7 900 € soit 6,32 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exclusivité Centre ville de 
Rennes. T1 bis de 30m² composé d'une cui-
sine ,d'une salle de bain et d'un bel espace de 
vie donnant sur la place et le couvent des jaco-
bins. Copropriété de 15 lots, 650€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 560 à 
800€ - année réf. 2021.* Réf 11772/84

SARL CHÉZY NOTAIRES
02 99 67 69 70

immobilier@chezy.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 16

RENNES� 150 000 € 
144 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Au calme, dans la verdure, type II avec balcon-
terrasse, sud, vue dégagée : - Entrée, séj-cuis, 
balcon , chambre , débarras, SDB, WC. Cave. 
Parking privatif. Copropriété de 61 lots, 1424€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 510 à 750€ - année réf. 2024.* Réf 008/2934
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 43

RENNES� 159 296 € 
152 000 € +  honoraires de négociation :7 296 € soit 4,80 % charge acquéreur
PHILIPPE LEBON - Appartement à vendre 
Rennes en Ille-et-Vilaine (35), Au rez-de-chaus-
sée d'une petite copropriété, appartement T3, 
comprenant: Entrée, séjour, placards, deux 
chambres, une salle d'eau, WC, cuisine. Beau 
parquet a... Copropriété 600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 820 à 1150€ 
- année réf. 2024.* Réf JG 102

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 28

RENNES� 165 110 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :7 110 € soit 4,50 % charge acquéreur
SUD - NOUVEAUTE - Square de Transilvanie, 
dans un immeuble AVEC ASCENSEUR, un 
appartement au 3ème étage sur 4 composé 
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
au 2ème étage, offre tout le confort nécessaire 
pour une vie... Copropriété de 18 lots, 1714€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 2020 à 2770€ - année réf. 2023.* Réf 2427

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 25

RENNES� 497 800 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES - St Hélier - Appartement comprenant : 
salon/séjour, cuisine, 3 chambres, salle de bains 
avec douche et baignoire, WC . Terrasse (71m²) 
avec pergola. 1 stationnement extérieur et 2 
garages fermés. Copropriété de 46 lots, 2225€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1030 
à 1403€ - année réf. 28/03/2024.* Réf 048-V994M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 5

RENNES� 499 900 € 
485 000 € +  honoraires de négociation :14 900 € soit 3,07 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, T5 - 
RENNES CENTRE HISTORIQUE - PLACE DES 
LICES - EXCLUSIVITE - METRO Iigne A Au coeur 
du centre historique, dans immeuble rénové, appar-
tement de caractère comprenant une entrée, un 
séjour, une salle à manger, une cuis... Copropriété 
de 28 lots, 2098€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2030€.* Réf 006/1942

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 39

RENNES� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES. 2ème étage ac 
asc, 109m², PLACE DE BRETAGNE. 3 ch, 
salon/bureau, pièce de vie ac cheminée. SDE 
+ wc/ SDB, cuisine séparée. garage, cave. DPE 
: D prix net vendeur : 500 000 € + honoraires 
de négociation : 24 000 € Copropriété de 16 
lots, 1534€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1330 à 1830€.* Réf 01-3401
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 37

RENNES� 539 720 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :24 720 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - LES QUAIS ''COUP 
DE COEUR'' Résidence standing de 1968, 
proche THABOR , Appart T5, lumineux, calme : - 
Entr, séjour-salon, sans vis à vis, balcon, cuisine 
aménagée, 3 chamb, SDE - WC, SDB, WC. - 
Garage , cave . Copropriété de 396 lots, 2550€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
860 à 1200€ - année réf. 2024.* Réf 008/2945
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 17

RENNES� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - Bourg-
L'evesque, rue Papu, vaste appartement de 
183 m² (hors balcons fermés filants) avec 6 ch, 
situé au 3ème étage avec ascenseur 2 places 
de parking en sous-sol, 2 caves. Vendu libre 
Copropriété de 132 lots, 2780€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2060 à 
2860€ - année réf. 2023.* Réf 029/1693

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 32

RENNES� 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dernier étage avec ascenseur, spacieux 
appartement T6 de 118 m² : entrée, cuisine 
a/e, dégagement avec placard desservant 
2 wc, sdb,3 chambres dont une avec sde et 
un accès terrasse. Grande pièce-de-vie lumi-
neuse avec accès terrasse d'environ 93m².
Une cave et 2 garages sécurisés avec portes 
motorisées au sous-sol. Réf VR/412

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 107	 19

RENNES� 634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :24 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A VENDRE - Rennes (35) 
Appartement dernier étage T5 en Duplex + ter-
rasse + cave + garage. Au dernier étage d'une 
résidence avec ascenseur de 1988, ce T5 en 
duplex se compose : entrée, dégagement avec 
placar... Copropriété de 249 lots, 2292€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1170 
à 1640€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-213

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 59	 12

RENNES
661 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT MARTIN - RENNES : ANATOLE 
FRANCE, 3ème étage, bel appt de 110 m² env. 
avec terrasse orientée Sud de 30 m², pièce de 
vie de 40 m², chbres, 2 SDE, 2 WC ; garage 
double ; ; DPE C PRIX 661 000 € (hono charge 
vendeur) + frais notaire réduits (2,5%) Contact 
pour organiser une... Réf 485
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 89	 12

RENNES� 665 850 € 
645 000 € +  honoraires de négociation :20 850 € soit 3,23 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Quartier baud Chardonnet 
en bordure de Vilaine : Appt T5, 105 m² hab., 
terrasse et jardin d'hiver 99 m² en rooftop, vue 
panoramique. Belles prestations, aménage-
ments sur mesure. Cave, pK, garage. Quartier 
vivant. Copropriété de 94 lots, 2712€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
640 à 930€ - année réf. 2021.* Réf 010/2113

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

    DPE
 vierge    

RENNES
685 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT MARTIN - RENNES : ANATOLE 
FRANCE, au 4ème étage, bel appt NEUF de 
115 m² env. avec terrasse de 96 m², pièce de 
vie de 51 m², 3 chbres, 2 SDB, 2 WC, garage 
double ; ; DPE C PRIX 685 000 € (hono charge 
vendeur) + frais de notaire réduits (2,5%) 
Contact pour organiser une visite : K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 484
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

https://www.bonjourdemenagement.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 27

RENNES� 790 000 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES 
CENTRE- PROCHE HALLES Sublime appart 
de type 6, parfait état. Entrée , réception - cui-
sine ouverte - salon - coin repas, 4 chambres 
dont une avec SDB , SDE, buand, wc, balcon. 
- Garage . - Cave. Copropriété de 42 lots, 1861€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1421 à 1550€ - année réf. 2024.* Réf 008/2906
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 10

RENNES� 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES HYPER CENTRE - Dans une résidence 
récente de grand standing appartement de 4 pièces 
ouvrant sur une belle terrasse ensoleillée. Calme 
absolu en coeur de ville à deux pas des halles de 
Nemours. Beau séjour de près de 40m² sur parquet, 
cuisine fermée ... Coût annuel d'énergie de 570 à 
840€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 048-V1075S

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 64

ACIGNE� 199 990 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :7 990 € soit 4,16 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - ACIGNE, centre ville, 
maison mitoyenne d'un côté de 1950 dispo-
sant d'un beau potentiel. Elle comprend une 
véranda, une cuisine, une pièce de vie avec un 
coin salon, salle de bains, deux chambres, WC 
et une arrière cuisine. Potentiel des combles 
au dessus. Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1970€ - année réf. 2022.* Réf 019/5080 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 57

ACIGNE� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
charmante maison à rénover de 94 m² sur ter-
rain de 516 m². 5 pièces, 3 chambres. Proche 
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
Maison idéalement situé à proximité des com-
merces de 80 m², sur parcelle de 364m² : rdc un 
grand garage complet aménageable. 1ER :entrée 
avec dégagement, une cuisine, double-séjour 
lumineux, 2 chambres sde et WC. Maison en bon 
état général. Possibilité d'extension. Vous profite-
rez également d'un agréable jardin. Réf VR / 413

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 29

CHANTEPIE� 324 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,65 % charge acquéreur
CHANTEPIE - EXCLUSIVITE - En impasse, 
au calme, une maison de 2006 AVEC UNE 
CHAMBRE AU REZ-DE-CHAUSSEE AVEC 
SALLE D'EAU PRIVATIVE composée d'une 
entrée, WC, séjour/salle à manger, cuisine amé-
nagée. A l'étage, dégagement, trois chambres, 
salle de bains, W... Coût annuel d'énergie de 
1300 à 1810€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1745

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 7

CHARTRES DE BRETAGNE� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :20 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
CHARTRES DE BRETAGNE, Maison d'habitation 
- Exclusif... Chartres de Bretagne, Maison contem-
poraine de 2011 d'environ 115 m² . Au rdc, entrée 
avec placard, salon séjour de 34 m² avec cuisine 
ouverte équipée, chambre en rdc avec salle d'eau 
privative, buanderie,... Coût annuel d'énergie de 
1530 à 2110€ - année réf. 2024.* Réf 007/2417

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 62

CHATEAUGIRON� 363 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 800 € 
 soit 3,94 % charge acquéreur
Sur un terrain d'environ 900m², ravissante 
maison de bourg de Type 5 avec grenier 
aménageable et garage attenant. Fort poten-
tiel. Accès écoles, services et commodités à 
pied. Coût annuel d'énergie de 2170 à 2980€ 
- année réf. 2021.* Réf VM1587-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

CHATEAUGIRON� 442 000 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 4 % charge acquéreur
A 5 min du centre de Châteaugiron, maison en 
pierres de 160 m² sur un terrain de 1650 m² 
avec hangar de 70 m². Au rez-de-chaussée : 
salon-séjour avec insert, cuisine aménagée, 1 
chambre, bureau, garage et buanderie. À l'étage : 3 
chambres, salle de bains avec baignoire et douche. 
Une belle opportunité à saisir ! Réf 35024-1033862

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

CORPS NUDS� 435 305 € 
418 000 € +  honoraires de négociation :17 305 € soit 4,14 % charge acquéreur
Beaux volumes et un cadre chaleureux pour 
cette maison. Pièce de vie de 60 m², cuisine 
ouverte, chambre, sdb. À l'étage : 2 chs, mez-
zanine, sde. Sous-sol avec bureau, garage, 
buanderie, cave. Chauffage performant (poêle 
de masse, aérothermie, VMC double flux). 
Grand jardin de 1000 m² Réf 35024-1054768

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

  DPE
 exempté
DINGE� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE NOTARIALE - Centre-ville, une 
maison d'habitation mitoyenne : RDC : séjour 
avec cheminée, cuisine, dégagement desser-
vant une buanderie et WC. Etage : 3 chambres, 
dressing, salle d'eau et WC. Jardin clos attenant à 
l'arrière. L'ensemble édifié sur un terrain de 450m². 
Diagnostics en cours de réalisation. Réf 028/1317

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 278	 87

DOMLOUP� 410 000 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,80 % charge acquéreur
A la vente sur Domloup (35), Une longère de 176 
m² habitable. Au rdc : Entrée, cuisine, arrière-cui-
sine, couloir desservant 3 ch, sdb, WC. Au 1er 
étage : Dégagement, 3 ch, sdb et WC. 2 gre-
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

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 24

ST ARMEL� 346 800 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 3,52 % charge acquéreur
Dans agréable quartier, proche gare, jolie maison 
de 1998/1999 avec extension en 2015 offrant 
séjour salon, une cuisine équipée US de 2015, 
quatre chambres et bureau. Arrière-cuisine/
garage. Belles prestations. Beau jardin arboré de 
574m² au Sud et à l'Ouest. Coût annuel d'énergie 
de 1560 à 2160€ - année réf. 2021.* Réf 134/4185

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 45	 1

ST AUBIN D'AUBIGNE� 315 500 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,44 % charge acquéreur
A St Aubin d'Aubigné, maison 92,39 m², avec 
rdc : entrée, W.C., salon/séjour, cuisine, étage 
: 3 ch., salle de bains + d'eau, W.C., Garage. 
Chauffage élec.. Assainissement coll.. Classe 
énergétique A (45) ; A (1). Prix net vendeur : 
305.000 € + hono.négo : 10.500 € Coût annuel 
d'énergie de 348 à 470€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 136	 21

ST AUBIN D'AUBIGNE� 423 600 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 3,32 % charge acquéreur
St Aubin d'Aubigné, maison 146 m², terrain 1.591 
m², rdc : entrée, séjour, cuisine, W.C., salle eau, 
ch., étage : 3 ch., dressing, salle de bains, W.C. 
Garage. Terrasse. Jardin. Chauffage gaz. Classe 
énergie C(136); C(21). Prix N.V. : 410.000 € + 
Négo : 13.600 € Coût annuel d'énergie de 1640 
à 2280€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 78	 2

ST AUBIN DU CORMIER� 496 375 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :21 375 € soit 4,50 % charge acquéreur
beaucoup de charme maison de bourg 
rénovée en pierre : Grande cuisine, séjour, 
chambre avec salle d'eau, bureau indépen-
dant. Etage: mezzanine, suite parentale, salle 
d'eau privative, 2 chbres, SdB. Garage, cour 
et jardin Le tout sur 576 m² - Classe énergie : 
B - Classe climat :... Coût annuel d'énergie de 
1200 à 1670€.* Réf 137/3946

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 41

ST GILLES� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT GILLES - CENTRE BOURG - SAINT-
GILLES Centre, maison individuelle sur sous-
sol d'une surf hab de 68m², sur une parcelle 
de 630m². Composée d'une entrée, un séjour/
salon, une cuisine séparée, un dégagt, deux 
chambres, une salle d'eau, un WC. Pas de 
mitoyenneté. Coût annuel d'énergie de 1390 à 
1940€ - année réf. 2023.* Réf 030/72941

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 275	 8

ST GILLES� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre, maison traditionnelle : entrée, séjour avec 
insert, cuisine ouverte, Etage: trois chbres, SdB. 
Garage avec grenier. Terrasse et jardin. Le tout 
sur 285 m² - Classe énergie : E - Classe climat 
: B - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour u... Coût annuel d'énergie de 1300 
à 1810€ - année réf. 2021.* Réf 137/3934

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 4

ST GILLES� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en ossature bois à vendre sur SAINT-
GILLES (35), comprenant : - rdc : une grande 
pièce de vie avec poêle à bois donnant sur 
terrasse et jardin arboré, une cuisine aména-
gée et équipée avec arrière-cuisine, donnant 
sur garage, wc, une suite comprenant une 
chambre avec placa... Coût annuel d'énergie 
de 950 à 1360€.* Réf 2024-1006133 - VL/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
étage, un appt de 120 m² composé d'un séj-sal de 
40m² lumineux av une exposition sud /ouest per-
mettant de profiter d'une belle vue mer sur la baie 
de DINARD, 3 ch, 1 cuis aménagée et équip, une 
sdb (baignoire, douche, 2 vasques, Wc), un Wc.Au 
sous-sol, 1 cave.1 grenier. Le montant des charges 
annuelles est de 1000€ Réf 35104-1060341

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 5

ST MALO� 1 144 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :44 000 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT MALO - VUE MER 180° - Situé au pre-
mier étage d'une copropriété, avec ascenseur, 
prisée de SOLIDOR. Appartement VUE MER 
de 125m² composé d'une grande pièce de vie 
avec VUE sur LA MER, DINARD et LA TOUR 
SOLIDOR, une cuisine semi-ouverte VUE MER, 
deux chamb... Coût annuel d'énergie de 1770 à 
2430€ - année réf. 2021.* Réf 35085-2247-19SE

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 104	 15

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 400 015 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :15 015 € soit 3,90 % charge acquéreur
CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE (35430) - 
Dans un environnement calme, belle maison fami-
liale à proximité immédiate du bourg, d'environ 120 
m² habitables (150m² au sol) avec jardin. Elle offre 
de belles prestations, telles que de beaux volumes 
pour la pièce de vie, une cuisine ouverte moderne 
et toute équipée, du parq... Réf 35104-1062232

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 122	 3

CHERRUEIX� 332 238 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :17 238 € soit 5,47 % charge acquéreur
Une maison avec vue sur la grève, compre-
nant : - Au ss : garage et chaufferie ; - Au 
rez-de-chaussée : séjour avec poêle à bois, 
cuisine, une chambre, salle d'eau avec W.C. 
; - A l'étage : mezzanine, salle d'eau avec bai-
gnoire et douche, deux chambres. Terrasse... 
Coût annuel d'énergie de 940 à 1330€ - année 
réf. 2023.* Réf 100/1452

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
etude.deve@notaires.fr

   
CHERRUEIX� 409 319 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :19 319 € soit 4,95 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en pierre comprenant : 
- Une entrée, salon-salle à manger, cuisine avec 
salle à manger avec cheminée,  véranda, chauffe-
rie, un arrière cuisine et un débarras, une cave, un 
wc, une buanderie et un atelier. - A l'étage : quatre 
chambres, ... Coût annuel d'énergie de 4830 à 
6590€ - année réf. 2021.* Réf 35130-1032973

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  DPE
 exempté
COMBOURG� 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
Grde Maison à rénover entièrement à 3 
minutes centre, expo Sud, construite en 
pierres et couverte en ardoises, sur cave en 
ss-sol. -Au RDC de + de 70 m² : 2 pièces avec 
chacune 1 chem, 1 WC. -A l'étage : grenier. 
Cellier attenant au Nd, de même construction 
et couvert en tôles ondulées fibres ciment. 
Jardin - Prix H... Réf 020/509

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

Allée de l̓ île aux Moines - ZA Moulin du Domaine

35430 SAINTJOUANDESGUÉRÊTS
Tél. 02 99 81 97 94    www.electronique-applications.fr

   

ELECTRONIQUEELECTRONIQUE 
APPLICATIONS

  ALARMES 
  ANTIINTRUSIONS

  

  VIDÉOSURVEILLANCE

  GÉNÉRATEURS 
  DE BROUILLARD

Spécialiste de la sécurité  électronique

SANS  ABONNEMENT !

https://www.bonjourdemenagement.com/
http://www.electronique-applications.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 24

COMBOURG� 328 230 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :13 230 € soit 4,20 % charge acquéreur
A proximité centre-ville : maison 158 m² Terr. 
1000 m², RDC : 1 entrée, 1 gd-salon séjour avec 
chem., 1 cuis. arrière cuis. cellier. 1 couloir 2 ch., 
1 SDE et 1 WC. Grd garage. A l'ét., 1 pallier, 3 
ch. ,1 SDE, 1 WC, 1 grenier. Gd jardin, sans v à 
v - Classe é... Coût annuel d'énergie de 1380 à 
1940€ - année réf. 2021.* Réf 020/506

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

COMBOURG� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison achevée en 2020 avec 
: RDC : Entrée, salon-séjour, cuisine ouverte 
équipée et aménagée, deux chambres dont 
une avec SDE privative, wc et buanderie. Etage 
: Mezzanine, 3 chambres, SDB avec douche 
et baignoire, wc. Jardin clos avec terrasse. 
Aérothermie. Coût annuel d'énergie de 670 à 
940€ - année réf. 31/12/2023.* Réf 091-641

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 556	 18

CUGUEN� 97 200 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 8 % charge acquéreur
Maison individuelle en campagne avec jardin et 
bois comprenant une pièce de vie avec chemi-
née, une chambre avec salle d'eau attenante et 
WC. A l'étage, grenier sur le tout. Dépendances, 
puits. Terrain d'une surface de 5200 m². Prix FAI 
: 138 000 euros dont 6.15 % honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur. Réf 091-529

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 6

DINARD� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
1 km Plage du Prieuré, maison d'habitation avec 
pièce de vie avec insert, cuisine, chambre , WC, coin 
douche , buanderie, véranda donnant sur jardin. A 
l'étage: 3 chambres dont une avec salle d'eau, sdb, 
WC. Garage. Copro horizontale charges annuelles 
de 380 € Coût annuel d'énergie de 1300 à 1800€ - 
année réf. 2021.* Réf 35094-1112

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

  DPE
 exempté    
DOL DE BRETAGNE� 126 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 400 € soit 5,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres comprenant : Une 
entrée avec salle d'eau et wc, une pièce de vie 
avec coin cuisine.A l'étage: grande mezzanine.
Absence de système de chauffage.   Jardin sur 
l'arrière.Cellier attenant.Le tout sur une parcelle de 
771 m².. Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont ... Réf 35130-1025635

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 262	 81

DOL DE BRETAGNE� 278 320 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :13 320 € soit 5,03 % charge acquéreur
Maison sur sous sol comprenant: Entrée, 
cuisine, salon séjour avec cheminée, salle 
de bains, wc.A l'etage: palier, 3 chambres, 
debarras.Sous sol complet avec chaufferie.
Jardin clos.Le tout sur une parcelle de 1142 
m². Logement à consommation énergétique 
excessive Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est... Réf 35130-1040777

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 55

EPINIAC� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT-LEONARD - Epiniac ''coup de coeur'' 
ancien presbytère clos de murs XVIII : RDC : 
entr, salon , salle à manger , cuisine, 1 chamb 
SDE, WC. Au 1er : 4 chamb, bur, 2 SDB, deux 
WC . Au 2nd : 2 chamb, WC. Combles amé-
nageables. Dépendances, garage. Parcelle 
de 8607 m² . Coût annuel d'énergie de 6830 à 
9280€ - année réf. 2024.* Réf 008/2952
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 8

LA GOUESNIERE� 297 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
Environnement calme - Pavillon 1981- 108m² 
env. comprenant : - Au rdc : séjour salon (che-
minée insert), cuisine am. et équip, sde, wc, - A 
l'étage : palier , 4 chb et une pièce à réaménager 
(ancienne sdb/wc). Garage/buanderie. Jardin 
avec préau. Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2600€ - année réf. 2021.* Réf 11747/383
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-
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

ST LUNAIRE� 701 730 € 
675 000 € +  honoraires de négociation :26 730 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre à 10 minutes à pieds de la 
plage et 5 minutes en voiture des centres de 
SAINT-LUNAIRE et DINARD, comportant, au 
RdC, cuisine, salle à manger - salon, chambre, 
salle d'eau, W.-C., à l'étage, 2 chambres, salle 
d'eau, W.-C., sur un beau terrain. Coût annuel 
d'énergie de 2370 à 3250€ - année réf. 2022.* 
Réf 528 SAINT-LUNAIRE

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16
office@35096.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 41	 1

ST MELOIR DES ONDES� 486 800 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 3,57 % charge acquéreur
Maison fonctionnelle (2020) -134 m² env., prest. 
de qualité, lumineuse (s/o), proche plage, comm.
et écoles, rdc : salon-séjour, cuis. ouv., buande-
rie, chbre, sde- wc, étage : 4 chbres, sdb, wc, 
rangements, grenier, garage, 2 pl. park., ter-
rasse, jardin 375m². - Coût annuel d'énergie de 
510 à 720€ - année réf. 2023.* Réf 089/3252

SAS PRADO et associé
06 24 64 02 70

 
de Fougères

Retrouvez les annonces 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 402	 13

ST MALO� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO, dans un environnement calme 
et verdoyant, une maison   à rénover d'envi-
ron 80m² construite en pierres sous ardoises.  
Après travaux d'extension, cette maison 
offrira au rez de chaussée un séjour-salon de 
32m²env, une cuisine de 14,32m² une arrière 
cuisine une suite parentale.Au 1er étage : 2 
chambres, sal... Réf 35104-135404

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 65

ST MALO� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Maison proche comprenant au rdc : sas d'entrée, 
un couloir donnant sur wc, salle d'eau, cuisine, 
salon séjour, et à l'étage : couloir avec placard, 
3 chambres. Grenier aménageable. Garage, cel-
lier, dépendances, jardin. Le tout sur parcelle de 
249m². Coût annuel d'énergie de 1410 à 1970€ 
- année réf. 2021.* Réf 11785/352

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 77

ST MALO� 418 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 800 € soit 4,70 % charge acquéreur
PETIT PARAME Proche commerces (200 m 
), à 800 m de l'hyper centre de Paramé avec 
écoles et tous commerces de bouche, 2 km 
des plages, maison mitoyenne composée 
en rdc surélevé d'une pièce de vie, cuisine, 
chambre, salle d'eau, WC. Véranda. A l'étage: 
deux chambres, salle d'eau, WC. en rez-de-
jardin: garage et caves Réf 35094-1119

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 75

ST MALO� 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 800 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT MALO - Petit Paramé - Maison à rénover 
- RDC : séjour (cheminée), une cuisine et arrière 
cuisine ainsi qu'une chambre ou salon. A l'étage : 
3 chambres et une salle d'eau. Joli Jardin exposé 
Ouest (725m²). Logement à consommation éner-
gétique excessive. Coût annuel d'énergie de 3640 
à 4980€ - année réf. 2021.* Réf 35084-1061729

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 33

ST MALO� 654 500 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :24 500 € soit 3,89 % charge acquéreur
ROCABEY - ROCABEY - Maison de 156m² com-
prenant : Au rdc : dressing, séjour salon, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, lingerie, wc, une 
chambre, une salle d'eau. Au 1er : trois chambres et 
salle d'eau. Dépendance de 32m² avec grenier au-
dessus. Un grenier et cour. Coût annuel d'énergie 
de 1980 à 2730€ - année réf. 2021.* Réf 11747/354
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38
negociation@1809.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

ST MALO� 706 520 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :26 520 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO, Au coeur de Paramé, ravis-
sante demeure de caractère en pierres alliant 
le charme de l'époque et la modernité. Classe 
énergie : D - Classe climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : 2640 à 3620 € (base 2021) 
- Prix Hon. Négo... Coût annuel d'énergie de 
2640 à 3620€.* Réf 088/734
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@35088.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 67

ST MALO� 769 600 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :29 600 € soit 4 % charge acquéreur
Clos Cadot - Maison (1950) présentant (172m² 
env.) - RDC surélevé : salon, une salle à 
manger, cuisine, une chambre et sdd. 1er ét. 
: trois chambres et une sdb. Grenier. En RDJ : 
garage, toilette, séjour et cuisine d'été. Jardin 
(sud) Coût annuel d'énergie de 3190 à 4370€ - 
année réf. 2021.* Réf 35084-1028055

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 59

ST MALO� 779 250 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-MALO - Quartier de Saint-Servan, au calme, 
belle maison de la fin du 19ème siècle, à deux pas 
de toutes commodités (écoles, collège, commerces, 
transports). Elle comprend une grande entrée, une 
salle à manger et un salon sur parquet et avec che-
minées décoratives, une cuisine, un sas amenant à 
une salle d'eau a... Réf 35104-1060485

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 317	 69

ST MALO� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :32 000 € soit 4 % charge acquéreur
Commerces - plage à pieds - Hôtel particu-
lier (1890) indépendant (164m² env.) - RDC 
: Séjour, terrasse, cuisine. 1er : 3 chambres, 
une salle d'eau. 2eme : 3 chambres, salle de 
bains. Sous-sol complet (cave, buanderie et 
salle de jeux). Jardin clos. stationnement. Coût 
annuel d'énergie de 5380 à 7320€ - année réf. 
2023.* Réf 35084-952157

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

office.chateauneuf@35089.notaires.fr   DPE
 exempté    
ST PERE� 438 720 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 4,46 % charge acquéreur
Venez poser vos valises dans cette jolie 
maison contemporaine, composée de : - au 
rez-de-chaussée : dégagement, salon - séjour, 
cuisine ouverte, buanderie, WC, suite paren-
tale, garage, - à l'étage : dégagement, trois 
chambres, salle de bains et douche séparée, 
WC Jardin autour Réf 1832

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

TREMEHEUC� 171 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 7 % charge acquéreur
Maison en pierres avec extension en par-
paings comprenant : RDC : Séjour avec cui-
sine ouverte et insert, W.C. Etage : Mezzanine 
à usage de chambre, SDB et W.C. Extension 
avec possibilité d'une chambre ou salle à 
manger, SDE, W.C. Parcelle 550m². Coût 
annuel d'énergie de 1250 à 1750€ - année réf. 
31/12/2023.* Réf 091-640

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 202	 6

TRESSE� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Gde maison en pierre excellent état, compre-
nant :- au rez-de-chaussée : cuis av chem et 
insert, séjour-salon av chem et insert, WC, sde, 
2 chbres, - à l'étage : 2 chbres, bureau, gd dres-
sing, sde, WC. terrasse, bûcher, poulailler, ate-
lier, gge sur grand terrain Coût annuel d'énergie 
de 2230 à 3060€ - année réf. 2022.* Réf 1835

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 61

FOUGERES� 77 970 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :2 970 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES, 
T2 - CENTRE-VILLE, au 3ème étage, peu 
de charges, à rénover compr. : cuis., pièce 
de vie, 1 ch., sde, wc. - Classe énergie : E - 
Copropriété Coût annuel d'énergie de 963 à 
1303€ - année réf. 2021.* Réf 037/1823

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 159	 37

FOUGERES� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
Appart lumineux 79 m², 5ème étage, entrée 
couloir avec dressing, cuisine semi-ouverte 
sur salle à manger avec balcon, salon. 
Buanderie, WC, salle de bains, 2 chbres. 
Cave à vélo com. Copropriété de 80 lots. Coût 
annuel d'énergie de 592 à 965€ - année réf. 
2020.* Réf VTEOR

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 469	 15

CHAUVIGNE� 98 762 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :3 762 € soit 3,96 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, mais d'habitation à réno-
ver (fort potentiel) Diverses dépendances : 
grange, ancienne étable, refuge à porcs en 
appentis, wc, hangar, cour et jardin. - Classe 
énergie : G - Classe climat : C Coût annuel 
d'énergie de 2044 à 2766€ - année réf. 2021.* 
Réf 037/1830

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 359	 78

FOUGERES� 122 230 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :7 230 € 
 soit 6,29 % charge acquéreur
FORUM Maison à rénover, 77 m² : entrée par 
le garage, cuisine-séjour-salon, WC. A l'étage 
: palier, 3 chb (dont 2 en enfilade), dégage-
ment, SdB. Terrain. S/151 m². Coût annuel 
d'énergie de 2450 à 3314€ - année réf. 2023.* 
Réf 11737/715

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 524	 165

FOUGERES� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation, pouvant être agrandie, 
élevée sur sous-sol, comprenant : entrée-
couloir-placards, WC, cuisine, séjour-salon-
balcon, 2 chb, SdE. Grenier. Terrain. S/672 
m². Coût annuel d'énergie de 4189 à 5667€ 
- année réf. 2021.* Réf 11737/713

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 52

FOUGERES� 166 336 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 336 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Prox rocade et forum de la gare, mais. d'hab. 
compr. : - au rdc surélevé : cuis.amén., sde/
wc, séj.-salon, 3 ch., - ss-sol : lingerie, cuis., 
une pièce Jardin et garage - Classe énergie : 
E - Classe climat : E Coût annuel d'énergie de 
2071 à 2803€ - année réf. 2021.* Réf 037/1827

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 10

FOUGERES� 176 730 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 730 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Maison de 90 m² 
avec garage et terrain aménagé de 397 m². 
RDC : pièce de vie avec poêle (2023) et cui-
sine ouverte (45 m²), wc. ETAGE : 2 CH., 
bureau, dressing, SDB avec wc. Terrasse. 
Cabanons de jardin. Libre au plus tard en avril 
2025. Coût annuel d'énergie de 1879 à 2543€ 
- année réf. 2023.* Réf VM 1950

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 60

FOUGERES� 185 049 € 
178 000 € +  honoraires de négociation :7 049 € soit 3,96 % charge acquéreur
QUARTIER INTERMARCHE Maison année 
1977 de 80 m², élevée sur sous-sol (garage, 
chaufferie-buanderie-cheminée, WC, cave). 
Au-dessus : entrée, couloir, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon donnant sur balcon, 
3 chb, SdE, WC ; grenier. Terrain. S/588 m². 
Coût annuel d'énergie de 1476 à 1996€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/709

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 409	 13

FOUGERES� 192 320 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 320 € soit 3,96 % charge acquéreur
Environnement calme, Proximité voie verte et 
commodités, Maison de 93 m² hab. + grenier. 
Sous-sol : garage, cave et atelier. Rdc surélevé 
: salon-séjour S/O avec coin cuisine, SDE, wc, 
2 CH. Etage : 2 CH, cabinet de toilette et gre-
nier. Terrain. Coût annuel d'énergie de 2793 à 
3779€ - année réf. 2023.* Réf 1229-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 36

FOUGERES� 311 880 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, MONTAUBERT, 
Maison de plain-pied 90 m² : entrée, cuisine, 
salon-séjour, 3 CH, SDB et wc. Sous-sol avec 
partie garage, cave et atelier. Terrain arboré de 
622 m². Coût annuel d'énergie d'env. 1815€ - 
année réf. 2021. Coût annuel d'énergie de 1815 
à 1815€ - année réf. 2021.* Réf 1237-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 81

JAVENE� 114 356 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 356 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
JAVENE, Mais. de plain-pied à rénover en 
campagne mitoyenne compr. : - une pièce de 
vie, cuis., 3 ch., wc, sdb. Jardin et appenti (sta-
tionnement) Coût annuel d'énergie de 2030 à 
2746€ - année réf. 2021.* Réf 037/1821

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 40

LA CHAPELLE JANSON� 166 336 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison édifiée en 1979, 105 m², élevée sur 
sous-sol. Entrée-cuisine aménagée et équipée 
avec balcon-séjour-salon-escalier d'accès à 
l'étage, WC suspendus, 1 chb, SdE. A l'étage : 
mezzanine, 3 chb, WC. Terrain et abri de jardin. 
S/650 m². Coût annuel d'énergie de 2399 à 
3245€ - année réf. 2021.* Réf 11737/710

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 124	 3

LA CHAPELLE JANSON� 249 504 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 504 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'architecte, édifiée en 2001, 144 m² 
: séjour-salon avec cheminée-insert-cuisine 
A/E, arrière-cuisine, 4chb, SdB et SdE, WC. 
Cave, grenier, garage avec porte automatique. 
Terrasse dallée et terrain. S/997 m². Coût 
annuel d'énergie de 1195 à 1617€ - année réf. 
2023.* Réf 11737/716

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 4

LE LOROUX� 270 296 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 296 € soit 3,96 % charge acquéreur
Le Loroux pavillon sur s/sol. RDC surélevé : 
Entrée, pièce de vie, cuisine ouverte aménagée et 
équipée, buanderie, WC, Sdb, 2 ch.. Étage : mez-
zanine, 4 ch., WC, Sde. Grenier. S/sol : garage, 
cave, atelier, chaufferie, WC, arrière-cuisine. 
Garage. Jardin. Hangar. Coût annuel d'énergie de 
735 à 994€ - année réf. 2021.* Réf VTEGAR

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 93

LOUVIGNE DU DESERT� 135 148 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 148 € soit 3,96 % charge acquéreur
Centre ville, maison comp au RDC: entrée, 
séjour, salon, cuis, chbre avc cabinet de toilette, 
wc. Au 1er ét: 4 chbrs, sde, wc. Au 2ème ét: 3 
chbrs dt 2 avc lavabo, 2 greniers. Cave en sous-
sol. Un garage non attenant .Jardin sur l'arrière. 
Travaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
4560 à 6210€ - année réf. 2021.* Réf 135/1095

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 27

MONTHAULT� 129 950 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :4 950 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne d'un côté 
compr: Au RDC: cuis ouv sur séjour, wc, sde, 
arr cuisi. A l'ét: 2 chbrs, dressing. Plusieurs 
dépendances. Cour et grand jardin.Chauff gaz 
en citerne. Fenêtres dble vitrage PVC. Assain 
collectif. Coût annuel d'énergie de 982 à 982€ 
- année réf. 2021.* Réf 135/1119

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 31

RIVES DU COUESNON� 210 000 € 
200 957 € +  honoraires de négociation :9 043 € soit 4,50 % charge acquéreur
Saint Jean sur Couesnon, longère de plain-pied 
en hameau :séjour avec insert, cuis., 3 chbres, 
SdB, une pièce à rénover. Grenier sur le tout. 
Double garage. Le tout sur 1.836 m² - Classe 
énergie : D - Classe climat : D - Montant estimé 
des dépenses annuelles ... Coût annuel d'énergie 
de 2150 à 2970€ - année réf. 2021.* Réf 137/3949

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 5

RIVES DU COUESNON� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Hyper centre, maison d'architecte de 214m², sur 
terrain de 2.710m² : RDC ayant entrée, 2 chambres, 
cuisine avec cheminée, séjour-salon avec chemi-
née, salle de bains, wc ; Etage, 3 chambres dont 2 
avec dressing, salle d'eau, wc. Sous-sol, garage et 
buanderie. Coût annuel d'énergie de 2110 à 2930€ 
- année réf. 2021.* Réf 028/1319

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr
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VAL-COUESNON� 91 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 8 % charge acquéreur
LA FONTENELLE - Maison centre bourg 
de La Fontenelle avec 335 m² de jardin. Elle 
comprend une pièce de vie avec coin cuisine, 
un salon, une arrière-cuisine, un cellier, un 
WC. A l'étage : un dégagement desservant 
deux chambres, une salle de bains avec WC. 
Grenier sur le tout. Un garage attenant. Les 
informations sur les risques aux... Réf 091-637

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr
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APPARTEMENTS MAISONS

   

VITRE
318 000 €  (honoraires charge vendeur)
VITRÉ : au dernier étage, bel appt neuf de 85 
m² env. avec terrasse orientée Sud-Est de 30 
m², séjour-cuisine de 33 m², cellier, 3 chbres, 
2 SDB, 2 parkings privés ; ; PRIX 318 000 
€ (hono charge vendeur) + frais de notaire 
réduits (2,5%) Contact pour organiser une 
visite : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02.337
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 59

BRIELLES� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
15 Min de Vitré, maison de 1979 de 114m² hab 
sur terrain 830m², ce bien sur sous-sol comprend 
: séjour avec ch, cuisine A/E, 3 ch, SDE récente. 
A l'étage : 2 ch et grenier. Travaux récents 
(fenêtres et volets, chaudière et radiateurs, SDE, 
isolation combles et plancher bas). Pr... Coût 
annuel d'énergie de 1740 à 2410€.* Réf 118/969

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 23

CHATEAUBOURG� 242 300 € 
233 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 3,99 % charge acquéreur
Plain pieds de 84m² . Terrain de 376m² en 
impasse. Proche gare. une entrée, un salon 
séjour, une cuisine aménagée et équipée, une 
arrière-cuisine, 2 chbres, une sde avec wc et 
une suite parentale (chambre + sdb +wc) . 
Terrasse plein sud. Tout en double vitrage... 
Coût annuel d'énergie de 1100 à 1560€ - 
année réf. 2021.* Réf 35117/929

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 46

CHATEAUBOURG� 259 900 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,96 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison d'habitation - 
Maison de qualité de 161m² à remettre au gout 
du jour. Devis effectué pour rénovation totale 
à disposition. Emplacement central. Maison 
comprenant à ce jour : une entrée, un bureau, 
un salon séjour de 42m², une cuisine, une 
... Coût annuel d'énergie de 2450 à 3380€ - 
année réf. 2021.* Réf 35117/920

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 49

CHATEAUBOURG� 299 555 € 
288 500 € +  honoraires de négociation :11 055 € soit 3,83 % charge acquéreur
Centre bourg, maison bien entretenue, entrée, 
séjour salon avec cheminée, exposé Sud , 3 
ch, placard, SDB et SDE, grande cuisine a/e de 
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
 soit 4,80 % charge acquéreur
LA GUERCHE DE BGNE - Sortie ville : Terrain 
à bâtir à viabiliser avec dépendance sur 982m² 
avec parcelle agricole dans le prolongement 
de 1785m² - prix : 70.000 € + négo : 3.360 € 
TTC (4,80%) - 0623255239 Réf T138

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

LOUVIGNE DE BAIS� 41 990 € 
38 000 € +  honoraires de négociation :3 990 € 
 soit 10,50 % charge acquéreur
Lotissement Le Pont Bonnier, centre-bourg, 
tous commerces, écoles et services de la com-
mune à pieds, terrain à bâtir de 403m², vendu 
borné et viabilisé (tout à l'égoût). Largeur de 
façade 13m. Libre de constructeur Réf 118/831

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie
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MAISONS

APPARTEMENTS

   
LES BRULAIS� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
LES BRULAIS, entre Val d'Anast & Guer, 1 beau 
corps de ferme idéal pour maison familiale ou 
gites s/terrain de 3228 m², cpnt : 1 maison d'env. 
130 m² à rafraichir, 1 gde dépendance en pierre 
aménageable en habit, hangar, abris pierres, 
puits. Bcp de cachet ! Réf 56046-1225

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 7

MERNEL� 177 740 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 740 € soit 4,55 % charge acquéreur
Mernel en Ille-et-Vilaine (35), Dans le bourg, 
maison : RDC : entrée, salon/séjour avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, wc avec lave-
mains ETAGE : 2 chambres dont 1 avec dressing 
, salle d'eau avec wc. Jardinet (surface précise à 
définir après bornage) Coût annuel d'énergie de 
1230 à 1720€ - année réf. 2023.* Réf 3217

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 567	 18

PIPRIAC� 142 425 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € soit 5,50 % charge acquéreur
En campagne, maison de 72 m² à finir de réno-
ver. Cuisine avec cheminée insert, séjour, 2 CH, 
SDE, wc, un débarras. A l'étage : grd grenier 
aménageable. Cellier à l'arrière. Terrain de plus 4 
900 m² clos sur lequel existent un hangar fermé 
et un débarras. Coût annuel d'énergie de 2700 à 
3710€ - année réf. 2023.* Réf 1006072

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 126	 3

PIPRIAC� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4 % charge acquéreur
En campagne, pavillon de 138 m² sur S/S com-
plet construit en 2010. Salon-séjour lumineux 
de 48 m², cuisine A/E, CH, SDE, wc. A l'étage 
: mezzanine, 3 grdes CH, SDB avec douche 
+ wc. Terrain clos (sauf portail) de 1 597 m² 
avec terrasse. Coût annuel d'énergie de 1360 
à 1890€ - année réf. 2023.* Réf 1006456

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 6

PIPRIAC� 300 150 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :10 150 € soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie propriété à moins de 4kms du bourg - terrain 
de 2195 m², vous saurez apprécier la vue déga-
gée et la tranquillité des lieux. La maison d'env. 
170m² avec cuisine amé / équi, sal/séj, 4ch à l'étg 
dont 1 av sde priv. Carport - une maisonnette et 
garage. Coût annuel d'énergie de 1970 à 2740€ 
- année réf. 2021.* Réf 78/687-35078
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 427	 119

REDON� 197 984 € 
188 000 € +  honoraires de négociation :9 984 € soit 5,31 % charge acquéreur
REDON - Quartier résidentiel, sur terrain de 
467 m², maison en pierre sur sous sol de type 
5 - Greniers. Consommation énergétique: 
G; Logement à consommation énergétique 
élevée. Coût annuel d'énergie de 4140 à 
5640€ - année réf. 2023.* Réf 143/167M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 9

REDON� 346 170 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :16 170 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison familiale de 162 m² composée : Rdc, une 
entrée, un bureau, wc, lingerie, 2 garages, une 
pièce ; au 1er étage, pièce de vie, cuisine amé-
nagée et équipée, 1 ch, sdb, wc ; au 2ème étage, 
3 ch, sdb avec wc. Jardin d'env 300 m². Aucun 
travaux à prévoir ! Coût annuel d'énergie de 
2150 à 2990€ - année réf. 2021.* Réf 780-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 124	 25

REDON� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 204 m² comprenant : au rdc, entrée, un 
double séjour, une cuisine aménagée et équipée, 
une arrière cuisine, 2 wc, un dressing, une sdb 
avec douche , 1 ch ; A l'étage, 4 ch, wc, bagage-
rie, sdb. Un double garage de 50 m² env. Terrain 
clos de 1486 m². Coût annuel d'énergie de 1700 
à 2360€ - année réf. 2021.* Réf 35066-819-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 7

SIXT SUR AFF� 192 585 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 585 € soit 4,10 % charge acquéreur
Maison Rénovée à Vendre - Entre La Gacilly et 
Sixt-sur-Aff Idéalement située à Sixt-sur-Aff, dans 
un environnement calme et verdoyant. Venez 
découvrir cette charmante maison rénovée de 140 
m², offrant confort et modernité sur un beau terrain 
de 1700 m² avec dé... Coût annuel d'énergie de 
1870 à 2590€ - année réf. 2023.* Réf 2424

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 4

ST SULPICE DES LANDES� 176 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,53 % charge acquéreur
Maison édifiée sur 5010m² de terrain, elle 
comprend au rez de chaussée une entrée, un 
séjour salon de 38m², une cuisine aménagée, 
une chambre, un bureau et sde ; l'étage com-
prend 5 pièces à réagencer et toilettes avec 
point d'eau. Cellier-chaufferie. Hangar de 55m² 
et preau de ... Coût annuel d'énergie de 1040 à 
1450€.* Réf 136/5047

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
bain@notabene.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 6

STE MARIE� 145 083 € 
137 000 € +  honoraires de négociation :8 083 € soit 5,90 % charge acquéreur
Maison construite en pierres d'environ 115 
m² comprenant : au rdc, une cuisine, séjour, 
wc, cave ; au 1er étage, trois chambres, salle 
d'eau avec wc, une pièce à finir d'aménager. 
Terrain de 540 m² . Les plus : tout à l'égout, 
fenêtres PVC double vitrage Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1900€ - année réf. 2021.* 
Réf 35066-813-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 392	 27

VAL D'ANAST� 172 550 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 550 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison Val d'Anast 35330, En campagne, RDC 
: séjour avec coin cuisine poêle à bois, chambre, 
Sde avec wc. Etage: mezzanine, bureau (utilisé 
en chambre SH inf. à 9 m². En dépendance 
garage (CU positif transformation en habitation) 
cave en-dessous. Terrain Coût annuel d'énergie 
de 1600 à 2210€ - année réf. 2021.* Réf 3215

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
hall d'entrée avec placard, grde pièce à vivre ac 
cuisine A/E, arr-cuis ac coin chauff-buand, 4 ch, 
une SDB et SDE, 2 wc suspendu. Etage : mezza-
nine donnant sur un toit terrasse. Abri jardin. Terrain 
arboré de 1000m² Coût annuel d'énergie de 1180 à 
1650€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1531

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 385	 12

MEDREAC
141 156 €  (honoraires charge vendeur)
A rénover. longère et dépendances. Entrée 
cuisine avec insert, un couloir desservant trois 
chambres, une salle d'eau, WC, placard. Etage 
un grenier sur toute la surface de la maison. 
Cellier, réserve, préau et hangar, poulailler et 
un autre hangar. Terrain 29 020 m² Coût annuel 
d'énergie de 1440 à 2000€.* Réf 35056-1369

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

MONTAUBAN DE BRETAGNE
� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 680 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - A 2,5 kms du 
centre ville, grande longère à réhabiliter entiè-
rement, potentiel de 300 m² et terrain de 1994 
m² env. Réf 048-V988M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 9

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 6 % charge acquéreur
Proche centre-ville. Plain-pied sur sous-sol 
d'environ 78m², Terrain 753m². Cuisine amé-
nagée, un salon / salle à manger,3 chambres, 
SdB. Classe énergie : E - Classe climat : 
B - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie : 1690 à 2330 € (base 2021) - Réf 
... Coût annuel d'énergie de 1690 à 2330€ - 
année réf. 2021.* Réf 133/1544

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 82	 2

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 501 888 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :21 888 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de 2012 : RDC : entrée, wc, pièce à 
vivre, cuisine A/E, 2 ch dont une suite parentale 
ac dressing et SDB et dche, WC, buanderie. 
Etage : dégagement desservant 3 chambres, 
salle d'eau, WC Garage double, grenier. Terrain 
paysager de 2000 m² Coût annuel d'énergie de 
840 à 1180€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1534

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

MONTERFIL� 319 640 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :14 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTERFIL - En campagne, longère de 180 m² 
hab., disposant d'une entrée, une véranda, une 
cuisine aménagée-équipée, un salon-séjour avec 
cheminée, 5 chambres, deux bureaux, deux salle 
s d'eau, 3 wc. Garage et chaufferie sur terrain 
clos de 1800 m² avec abri de jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1920€.* Réf 048-V950M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 423	 87

MONTFORT SUR MEU� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTFORT SUR MEU, en 
sortie de ville, maison de 116 m² hab., com-
prenant une entrée avec placards, une salle 
à manger avec insert, une cuisine aména-
gée donnant sur une terrasse, un salon, 4 
chambres, une salle d'eau, un wc. Garage, 
puits, abri de jardin sur un terr... Coût annuel 
d'énergie de 4870 à 6630€.* Réf 048-V1034V

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

MONTFORT SUR MEU� 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU - Centre historique, maison 
de caractère composée d'une entrée, un séjour- 
salon avec cheminée, une cuisine, wc. Au 1er demi 
-niveau, une chambre. Au 1er étage un palier, 2 
chambres et une salle d'eau avec wc. Au second 
demi -niveau, une pièce à usage de bureau... Coût 
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
dant d'environ 25 m² , une arrière-cuisine, cellier , 
wc . L'étage de la mai... Réf 35057-830

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 337 280 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :17 280 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Centre bourg et en impasse , maison contem-
poraine ( année 1995 ) – 129 m² habitables 
env. séjour-salon, cuisine aménagée , 3 
chambres, salle de bains. Terrain 740 m². Tout 
à l'égout raccordé. Chauffage aérothermique.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

PLELAN LE GRAND� 342 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison 2020, PLELAN LE GRAND Prox. commo-
dités. RDC : pièce de vie- cuisine A/E s/terrasse 
à l'abri des regards, ch., dressing, sde, wc-lave 
mains, garage. Et. : 4 ch (plac.) , sdb compl, wc. 
terrasse, abris, jardin clos 462 m². TAE, poële, 
PAC, parfait état ! Coût annuel d'énergie de 460 à 
700€ - année réf. 2021.* Réf 56046-1195

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 347 820 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :17 820 € 
 soit 5,40 % charge acquéreur
Maison récente année 2020 d'environ 120 
m² habitables comprenant séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine ouverte A/E , chambre 
RDC + 4 chambres étage , 2 SDB , 2wc . 
Garage, buanderie . Terrain clos 462 m². Tout 
à l'égout raccordé.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation@onplg.notaires.fr

   
QUEDILLAC� 418 240 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,56 % charge acquéreur
A RENOVER - Un manoir du 12ème siècle 
construit en pierres. RDC : entrée desservant 
un salon, grande pièce à vivre ac chem. en 
pierres, séjour ac chem, coin cuisine, couloir 
desservant un wc, sdb. 1er : dégagement, gre-
nier, chambre, 2 petites pièces et en enfilade 
2 ch, sde. Hangar, étable. Terrain de 1ha 90a 
95ca Réf 35056-1515

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 62

ST ONEN LA CHAPELLE� 175 000 € 
165 100 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 6 % charge acquéreur
Très jolie maison maison d'environ 82m² sur 
753m² de jardin. Cuisine aménagée, un salon/
salle à manger, SdB, 3 chambres. Classe éner-
gie : E - Classe climat : E - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2080 à 2880 € (base 2021)... Coût 
annuel d'énergie de 2080 à 2880€ - année réf. 
2021.* Réf 133/1542

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

ST PERN� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
Proche du château de Caradeuc, en cam-
pagne entre Saint-Pern et Bécherel (2.5 km de 
chaque Commune), maison en pierre de 113 
m² hab. (hors grenier et cellier aménageables 
pour 32 m² supplémentaires), sur un terrain 
de 879 m². Coût annuel d'énergie de 2537 à 
3433€ - année réf. 2023.* Réf 029/1696

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 10

TALENSAC� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE TRENTE CINQ NOTAIRES !!! 
Au coeur du bourg de Talensac, venez décou-
vrir cette maison des années 80, mitoyenne 
d'un coté. Elle se compose : - au rez-de-
chaussée : entrée, salon-séjour, cuisine, wc, 
garage. - à l'étage : palier, 4 chambres dont 
une en e... Coût annuel d'énergie de 2490 à 
3410€ - année réf. 2023.* Réf 35129-5614

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 73

TALENSAC� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
TALENSAC - Maison de centre-ville, 131 m² hab., 
elle est composée d'une cuisine avec cheminée, 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 114	 19

LE POULIGUEN� 4 000 000 € 
3 900 000 € +  honoraires de négociation :100 000 € soit 2,56 % charge acquéreur
POULIGUEN - Maison sur la mer sans vis à vis 
avec piscine, composée: RDC,entrée, pièce 
de vie vue mer, cuisine A/E, wc, une suite avec 
SDE et wc. Au 1er: un palier, 3 CH vue mer, 
SDE avec wc. sous sol. prix : 4.400.000 € + 
honoraires de négociations : 100 000 € Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2020€.* Réf 449
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 377	 83

RENAZE� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 280 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENAZE - Centre ville : Pavillon plain-pied, 
véranda, séjour-salon, cuisine, dgt, salle 
d'eau-W.C., 3 chambres, grenier, 2 garages, 
abri de jardin, cabanon, cour, jardin, sur 487m² 
- Energ. F - prix : 110.000 € + négo : 5280 € 
TTC (4,80%) - 0623255239 Réf M2636

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 4

LA TRINITE SUR MER� 1 257 600 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :57 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
LA TRINITE SUR MER Superbe'' Villa familiale '' 
rénovée , vue en seconde ligne sur port : RDC : 
entr, WC , séj-sal-cuis, véranda . 1er : palier, WC, 
deux chambres ,SDE, SDB Combles : chambre 
,SDE, WC. SS : cave, buanderie. studio indépen-
dant . Parcelle 342 m² . Coût annuel d'énergie de 
1700 à 2360€ - année réf. 2024.* Réf 008/2951
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 7

ST VINCENT SUR OUST� 220 290 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 290 € soit 4,90 % charge acquéreur
Bourg, maison indépendante d'une surface 
de 142 m² comprenant : au rdc, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, deux ch, 
salle d'eau, wc, garage et cave ; au 1er étage, 
dégagement, deux ch, salle d'eau avec wc, 
bureau, grenier. Terrain de 1148 m². Coût 
annuel d'énergie de 2360 à 3260€ - année réf. 
2021.* Réf 35066-812-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 8

11e arrondissement� 429 680 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :19 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
Exclusivité, Paris 11ème, rue Alexandre 
DUMAS, 1ère étage sur 5, appartement de 
type 2 comprenant une entrée avec placard, 
un WC, une cuisine A/E, un salon/séjour, un 
dégagement distribuant une salle de bain, un 
placard et une... Copropriété de 99 lots, 1100€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1000 à 1390€.* Réf 048-V1072M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 47

15e arrondissement� 847 600 € 
815 000 € +  honoraires de négociation :32 600 € soit 4 % charge acquéreur
PARIS, T5 - Paris 15ème- Avenue Félix Faure, 
dans un immeuble récent de bon standing, 
appartement familial au 8ème et dernier 
étage avec ascenseur composé d'une entrée, 
un double séjour avec balcon, trois ch... 
Copropriété de 168 lots, 4320€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1820 à 
2520€ - année réf. 2023.* Réf 007/2408

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 136	 29

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
LE CHESNAY, en lisière du château de Versailles 
et à 8min à pied de la rue de Versailles et ses nom-
breux commerces de bouche, du centre commer-
cial Parly 2, à 15min en bus de la gare de Versailles 
Rive Droite,... Copropriété de 48 lots, 4476€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1009 
à 1365€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-211

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  
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